
磐田東高校サッカー部OB尾崎泰規さんの奥様に対する医療費支援のお願い 

 

 

 

平素より磐田東高校サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

標題についてご連絡とお願いを申し上げます。 

平成 19年度磐田東高校卒業生でサッカー部OBの尾崎泰規氏の奥様のためにご支援をお

願いいたします。 

尾崎氏の奥様が右鼻腔癌を患い、昨年秋から闘病を続けております。現在、奥様は上顎の

全摘出手術を施しましたが、検体からは NUT 細胞が検出されました。このがん細胞は現在

の医療ではその治療方法が確立されておらず、進行も早いため全身の骨に転移が認められ

ています。この病気は日本でも症例は極めて少なく、国外へ検体を提出し遺伝子検査情報を 

もとに治療方法を模索しているところです。根治が難しい病気で海外治療を含め様々な治

療を行うことになります。尾崎氏には二人のお子様がおり未就学児もおります。今後の生活

や奥様の高額治療費の支援を微力ながらしたいと考えました。皆様のご支援をよろしくお

願いいたします。振込先は下記郵便局にお願いいたします。 

 

発起人 磐田東高校男子サッカー部 顧問一同 

 

 

【ご支援金振込先】 

口座名義人    尾崎 泰規（オザキ ヒロキ） 

 郵便局記号番号  １４４１０ 

          ４９１３４４８１ 

 


